
「Web キャンパス」 
サービス終了のお知らせ 

 

ネットスクール株式会社 

(2019/1/31 更新) 

 

平素よりネットスクール株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、弊社の提供しております『Web キャンパス』について、諸般の事情により、誠に

勝手ながら 2019 年 1 月 31 日(木)18 時をもちましてサービスの提供を終了させていただく

こととなりました。 

 

これまでご愛顧いただいたお客様には、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申

し上げます。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、Web キャンパスの今後の日程等やコンテンツ・サービス等のお取り扱いにつきまし

ては、下記のとおりとさせて頂きます。 

 

【今後の日程】 

 新規会員登録の終了：2018 年 11 月 30 日(金) 18 時 

 メールによるご質問受付の終了：2018 年 12 月 25 日(火) 18 時 

 サービス提供終了：2019 年 1 月 31 日(木) 18 時 

 

【メールによるご質問について】 

Web キャンパス内からのメールによるご質問につきましては、2018 年 12 月 25 日(火)18

時までに受信したご質問までの回答とさせて頂きます。 

それ以降に受信致しましたメールによるご質問につきましては、回答いたしかねますので、 

あらかじめご了承ください。 

 

なお、弊社書籍内でご案内しておりますお電話での質問受付サービスは継続しております

ので、Web キャンパス終了後はそちらをご利用頂きますようお願い申し上げます。 

 

  



【書籍差分データ等について】 

現在、Web キャンパス内の『書籍差分データ』に公開しておりますコンテンツのうち、『日

商簿記１級に合格するための学校』シリーズに関連するものや、過去問題の解説動画につ

きましては、当面の間、継続して本ドメイン内( http://campus.net-school.co.jp/ )及び、弊

社ホームページ内の『読者の方へ』( http://www.net-school.co.jp/support/ )にて、公開を続

ける予定でございます。 

 

※2019/1/31 更新 

 Web キャンパス終了後も当面の間、継続して公開するコンテンツにつきましては、下記

URL よりご覧下さい（閲覧にあたって会員登録・ログイン等は必要ありません）。 

 ＜書籍差分データ＞ 

  http://www.net-school.co.jp/special/campus_after/sabun.html 

 ＜教室(各種解説動画)＞ 

  http://www.net-school.co.jp/special/campus_after/movie/movie.html  

 

その他のコンテンツにつきましては、サービス終了をもちまして、公開も終了させて頂き

ます。 

 

【ご登録頂いた個人情報等について】 

Web キャンパスのご利用にあたってご登録頂きました個人情報等につきましては、サービ

ス終了に関する諸作業のために必要な期間を経過した後、悪意のある第三者からの攻撃に

よる流出等を防ぐため、適切に消去させて頂きます。 

 

消去後に登録情報等に関するお問い合わせを頂きましても、照会致しかねますので、あら

かじめご了承ください。 

 

 

Web キャンパス開設以来、多くの読者の方に本サービスをご利用頂きましたことを、改め

て御礼申し上げます。 

なお、ネットスクールでは引き続き、１人でも多くの受験生を合格へと導けるよう、教材

の品質向上や新たなサポート・サービスの開発に努めてまいりますので、今後もご愛顧下

さいますよう、お願い申し上げます。 

http://campus.net-school.co.jp/
http://www.net-school.co.jp/support/
http://www.net-school.co.jp/special/campus_after/sabun.html
http://www.net-school.co.jp/special/campus_after/movie/movie.html

